“ Intellectus illius versus in medio dicti pavimenti per circuitum 
unius lapidis rotundi qui sic incipit. ‘ Spericus,’ &c. Spericus globus, 
sive lapis, iste rotundus, habens in se colores quatuor elementorum hujus 
mundi, videlicet ignis, aeris, aque, et terre, monstrat, id est declarat 
in se, macrocosmum id est majorem Mundum, archetypum id est figu- 
rativum principalem, microcosmus enim dicitur minor Mundus sc. 
homo. Macrocosmus dicitur major mundus, iste videlicet in quo nos 
inhabitamus. 

“ Intellectus autem quinque versuum in quadrangulis tails est. ‘ Si 
lector posita,’ &c. Sic nota quod Primum Mobile dicitur proprie Mun¬ 
dus iste cujus etatem sive finem scriptor ex quadam imaginatione sua 
per incrementum numeri triplicati dicit estimandum sic: Sepes trina id 
est trium Annorum. Sepes; hoc est sepes semel facta perdurabit ad tres 
annos. Canis perdurabit ad tres sepes, id est ad ix. annos. Equus per¬ 
durabit ad tres canes, id est per xxvii. annos. Homo perdurabit ad tres 
equos, id est per octoginta et unum annos. Cervus perdurabit ad tres 
homines, id est per eexliii. annos. Corvus perdurabit ad tres cervos, id 
est per Dccxxix. annos. Aquila perdurabit ad tres corvos, id est per 
ii. millia centum octoginta vij. annos. ( Cete grande perdurabit ad iii. 
aquilas id est per vj. millia Dlxi. annos. Mundus perdurabit ad iij. cete 
grandia, id est per xixM.nc. octoginta tres annos. Et ita ab origine 
mundi usque ad finem ejusdem, secundum imaginacionem istius scrip- 
toris erunt in toto predicti anni." MS. Cotton. Claud. A. viii. fol. 
63, 53 b. 

According to Malcolm’s Londinium Redivivum, vol. i. p. 89 ; but 
five letters out of the whole of these inscriptions were remaining in 1803. 
They were formed in brass. 

‘ Rym. Feed. tom. i. pp. 873, 874, 876; tom. ii. p. 103, 131. 

k Compare Abbrev. Placit. p. 155. 48 Hen. III. rot. 2. Conten- 
tiones inter abbatem et conventum Westm. et cives London, de liberta- 
tibus. 

1 Widm. Hist. West. Ab. pp. 73, 74. Ann. Dunstap. tom. i. p. 494 

m MS, Cotton. Claud. A. viii. fol. 54 b. 

n Fabyan s Chron. edit. 1811, p. 366. The following inscription 
which appears to have surrounded the Shrine at that period, was made 
by abbat Ware : 

“ Anno Milleno Domini cum septuageno 
Et bis centeno cum completo quasi deno. 
Hoc opus est factum quod Petrus duxit in actum, 
Romanus civis; homo, causam noscere si vis 
Rex fuit Henricus, Sancti presentis amicus.” 

0 The rebuilding of the abbey, as’ far as it was prosecuted in the 
Teign of king Henry III. may be easily distinguished from the part 
erected at a subsequent period. It consists of Edward the Confessor’s 
chapel, the side aisles and chapels, the choir (to somewhat lower than 
Sir Isaac Newton’s monument,) and the transepts. The four pillars 
westward of the present choir, which have brass fillets, appear to finish 
Henry’s work: the conclusion of which is also marked by a striped 
chalky stone which forms the roof.